

Biuro Dialogu i Partnerstwa  
Obywatelskiego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Zakup radiotelefonów dla strażaków ratowników

*nazwa zadania*

**Oferent**

Ochotnicza Straż Pożarna w Prusinowicach

**Suma kontrolna**

c9ae 22b8 31fa 6003 1f26 8a08 c29c 7396

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>Ochotnicza Straż Pożarna w Prusinowicach</b>  48-314 Prusinowice  Nyska 1</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie  KRS 0000030985</p>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p><b>Lista reprezentantów zgodnie z Prezes:</b>  Piotr Janik  Jerzy Tokarski</p> <p><b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b>  Dagmara Stefańska, 774357614, ug@pakoslawice.pl</p>

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zakup radiotelefonów dla strażaków ratowników			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-10-05	Data zakończenia	2023-11-06

<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>
<p>ad. Miejsce realizacji zadania Ochotnicza Straż Pożarna Prusinowice</p> <p>ad. Grupa docelowa Strażacy ratownicy OSP Prusinowice, młodzieżowe drużyny pożarnicze OSP Prusinowice, mieszkańcy województwa opolskiego</p> <p>ad. Sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb Zakupione Radiotelefony zapewnią większe bezpieczeństwo strażaków ratowników biorących udział w działaniach ratowniczych oraz możliwość lepszego i szybszego porozumienia się, a w ślad za tym większe bezpieczeństwo mieszkańcom województwa opolskiego, którym ta pomoc jest udzielana.</p> <p>ad. Komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty Nasza jednostka często wyjeżdża do akcji ratowniczych, jesteśmy jednostką należącą do Krajowego Systemu Ratownictwa Gaśniczego co zobowiązuje nas do niesienia pomocy na terenie całego Województwa. Aby sprawnie i bezpiecznie przeprowadzać akcje ratownicze musimy dysponować w pełni sprawnym i odpowiednim sprzętem i wyposażeniem jednostki, a Radiotelefony są do tego niezbędne.</p> <p>ad. Czy zadanie wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa i jest skierowane do mieszkańców województwa opolskiego lub realizowane na jego rzecz Zakup ubrań Radiotelefonów wpisuje się w zakres zadań własnych Województwa i jest skierowane do mieszkańców Województwa Opolskiego ponieważ zakup Radiotelefonów wpłynie na zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców całego Województwa. Strażacy ochotnicy dysponują wiedzą, umiejętnościami oraz chęcią udzielania pomocy ale dla pełnej efektywności muszą posiadać odpowiedni sprzęt.</p> <p>ad. Informacje o wojewódzkim zasięgu zadania Jednostka ochotniczej straży Pożarnej w Prusinowicach należy do Krajowego Systemu Ratownictwa Gaśniczego, co zobowiązuje strażaków ratowników do udziału w akcjach ratowniczych i niesieniu pomocy mieszkańców całego Województwa.</p> <p>ad. Określenie ryzyk mogących wystąpić przy realizacji zadania Ryzyko rosnącej inflacji - w momencie wzrostu ceny Radiotelefonów istnieje ryzyko nie zrealizowania zadania.</p> <p>ad. Opis dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami w ramach realizowanego zadania publicznego, zgodnie z wymogami określonymi w art. 6 ustawy z dnia 16 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami Zakup Radiotelefonów dla strażaków ratowników znacznie podniesie gotowość bojową jednostki oraz zapewni bezpieczeństwo strażaków ratowników jak i mieszkańców całego Województwa Opolskiego skierowane jest do wszystkich osób również ze szczególnymi potrzebami. Strażacy ratownicy udzielają pomocy wszystkim mieszkańcom.</p> <p>ad. Opis działań związanych z promocją zadania publicznego Zadanie będzie promowane w ramach sił i środków własnych poprzez media społecznościowe typu FB, twitter, na gminnych zawodach sportowo-pożarniczych.</p> <p>ad. Krótka charakterystyka zadania publicznego Zakup Radiotelefonów dla strażaków ratowników OSP Prusinowice jest niezwykle ważną sprawą, a wręcz niezbędną do zapewnienia gotowości bojowej jednostki i bezpieczeństwa ich samych jak i mieszkańców województwa. Bez odpowiedniego sprzętu i wyposażenia, w tym właśnie Radiotelefonów nie będą mogli bezpiecznie i w szybkim porozumiewaniu się wyjeżdżać do akcji ratunkowych.</p>

<b>4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego</b>		
<b>Nazwa rezultatu</b>	<b>Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)</b>	<b>Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika</b>
Zakup Radiotelefonów dla jednostki OSP Prusinowice	7 sztuk - Radiotelefon HYTERA PD 485	lepsza komunikacja podczas codziennych potrzeb

**5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Ochotnicza Straż Pożarna w Prusinowicach działa od 1946 roku. Przez lata pozyskiwaliśmy sprzęt na wyposażenie naszej jednostki, braliśmy udział w zadaniach publicznych, konkursach dzięki którym pozyskaliśmy pieniądze na doszkolenia naszych strażaków ratowników. W roku ubiegłym pozyskaliśmy środki na zakup 8 kpl. ubrań specjalnych w kwocie ok. 20.000,00 zł oraz zakup kamery termowizyjnej w kwocie ok. 8000,00 zł. w 2020 roku pozyskaliśmy środki na zakup sprzętu hydraulicznego w kwocie ok 64000,00 zł. w latach ubiegłych aparaty ochrony dróg oddechowych, sprzęt ratownictwa medycznego, hełmy strażackie.

**IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Radiotelefon HYTERA PD 485	10 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~Właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-09-11 14:33:47

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.